

## 工程内容

项	目	节	细目	工程或费用名称	单 位	数 量	单 价	合 价
	1			G321 线标志牌的新设和更换	处	43.000		702105.00
		1		新建	根	21.000		327710.00
			1-1	单柱式	根	5.000	900.00	4500.00
			1-1-1	□800×400+□800×400	根	5.000	486.00	2430.00
			1-2	双柱式	根	4.000	1350.00	5400.00
			1-2-1	□2200×2100	根	4.000	3000.00	12000.00
			1-3	单悬臂	根	12.000	20215.00	242580.00
			1-3-3	□3700×2200	根	10.000	4600.00	46000.00
			1-3-10	□4100×3050	根	2.000	7400.00	14800.00
		2		更换面板	根	2.000		18560.00
			2-1	单柱式	根	1.000	950.00	950.00
			2-1-2	□800×400+□800×400+ □800×400	根	1.000	610.00	610.00
			2-3	单悬臂	根	1.000	11000.00	11000.00
			2-3-7	□4100×2600	根	1.000	6000.00	6000.00
		4		拆除重做	根	2.000		43200.00
			4-3	单悬臂	根	2.000	17000.00	34000.00
			4-3-3	□3700×2200	根	2.000	4600.00	9200.00
		6		翻新标志	根	11.000		193290.00
			6-3	单悬臂	根	11.000	11000.00	121000.00
			6-3-7	□4100×2600	根	1.000	6000.00	6000.00
			6-3-8	□4100×2800	根	6.000	6115.00	36690.00
			6-3-10	□4100×3050	根	4.000	7400.00	29600.00
		7		迁移标志	根	2.000		34000.00
			7-3	单悬臂	根	2.000	11000.00	22000.00
			7-3-7	□4100×2600	根	2.000	6000.00	12000.00
		8		拆除标志	根	5.000		85345.00
			8-3	单悬臂	根	5.000	11000.00	55000.00
			8-3-7	□4100×2600	根	2.000	6000.00	12000.00
			8-3-8	□4100×2800	根	3.000	6115.00	18345.00
	2			G234 线标志牌的新设和更换	处	51.000		638939.00
		1		新建	根	34.000		351979.00

		1-1	单柱式	根	14.000	950.00	13300.00
		1-1-1	□800×400+□800×400	根	14.000	486.00	6804.00
		1-2	双柱式	根	9.000	1600.00	14400.00
		1-2-1	□2200×2100	根	8.000	2690.00	21520.00
		1-2-2	□2222.5×2100	根	1.000	2690.00	2690.00
		1-3	单悬臂	根	11.000	20215.00	222365.00
		1-3-3	□3700×2200	根	8.000	6100.00	48800.00
		1-3-6	□4100×2400	根	1.000	5800.00	5800.00
		1-3-11	□5000×2400	根	2.000	8150.00	16300.00
	4		拆除重做	根	5.000		86300.00
		4-3	单悬臂	根	5.000	11000.00	55000.00
		4-3-3	□3700×2200	根	2.000	4600.00	9200.00
		4-3-6	□4100×2400	根	1.000	5800.00	5800.00
		4-3-11	□5000×2400	根	2.000	8150.00	16300.00
	6		翻新标志	根	10.000		170100.00
		6-3	单悬臂	根	10.000	11000.00	110000.00
		6-3-3	□3700×2200	根	8.000	6000.00	48000.00
		6-3-5	□4100×2050	根	2.000	6050.00	12100.00
	8		拆除标志	根	2.000		30560.00
		8-3	单悬臂	根	2.000	11000.00	22000.00
		8-3-21	□3000×2200	根	2.000	4280.00	8560.00
3			安全文明措施费	项	1.000	13510.00	13510.00
合 计							1354554.00